
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

03.04.2025                                                                                                        № 1312 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города 

Мурманска от 21.03.2025 № 1133 «Об организации дорожного движения в 

связи с благоустройством территории в границах кадастрового квартала 

51:20:0002060» 

 

 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения по улице 

Воровского, от проспекта Ленина до улицы Ленинградской, на период 

выполнения работ по благоустройству территории в границах кадастрового 

квартала 51:20:0002060 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

21.03.2025 № 1133 «Об организации дорожного движения в связи с 

благоустройством территории в границах кадастрового квартала 

51:20:0002060» следующие изменения: 

- пункт 2 дополнить новым абзацем следующего содержания: 

«Запретить остановку и стоянку автотранспортных средств по улице 

Воровского, от проспекта Ленина до улицы Ленинградской, с 00 час. 00 мин. 

04.04.2025 по 23 час. 59 мин. 25.09.2025.».  

2. Управлению пресс-службы и информации администрации города 

Мурманска (Рихтер Н.В.) довести информацию, указанную в пункте 1 

настоящего постановления, до сведения населения города Мурманска. 

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в 

сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Мурманска – председателя комитета по развитию 

городского хозяйства Нерубащенко Н.Ю. 

 

 

 

Глава 

города Мурманска                                               Ю.В. Сердечкин 


